ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HỒNG BÀNG

Số:         /UBND-NV

V/v  tiếp tục rà soát, cập nhật CSDL

CBCCVC của thành phố để thực

hiện đồng bộ về CSDL quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Bàng, ngày        tháng 3 năm 2023

   Kính gửi:

          - Ủy ban nhân dân các phường;

          - Các trường học thuộc quận.

 Thực hiện Công văn số 452/SNV-CCVC ngày 07/3/2023 của Sở Nội vụ  về

việc tiếp tục rà soát, cập nhật cơ sở dữ liệu (CSDL) cán bộ, công chức, viên chức

(CBCCVC) của thành phố để thực hiện đồng bộ về CSDL Quốc gia; để chuẩn hóa

dữ liệu đảm bảo “Đúng - Đủ - Sạch - Sống” trước khi thực hiện kết nối, chia sẻ

dữ liệu với CSDL quốc gia về CBCCVC theo yêu cầu của Bộ Nội vụ, Ủy ban

nhân dân quận yêu cầu Chủ tịch UBND các phường, Hiệu trưởng các trường học

tiếp tục thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện kiểm tra, rà soát việc cập nhật đầy đủ các trường thông tin theo

yêu cầu của Bộ Nội vụ đối với CSDL CBCCVC thuộc thẩm quyền quản lý

(Theo hướng dẫn tại địa chỉ https://help.qlcb.vn/knowledge-base/huong-dan-hoan-

thien-ho-so-tren-misaqlcb-de-ket-noi-csdlqg-bnv/).

2. Trong trường hợp CSDL CBCCVC chưa đảm bảo yêu cầu thì tổ chức

thực hiện việc cập nhật, điều chỉnh, bổ sung trên Phần mềm Quản lý CBCCVC

thành phố tại địa chỉ www.haiphong.qlcb.vn.

Thời hạn cập nhật, bổ sung: Trước ngày 25/3/2023.

Mọi vướng mắc trong quá trình sử dụng phần mềm, đề nghị các cơ quan,

đơn vị liên hệ qua đồng chí Phan Nguyệt Minh - Chuyên viên phòng Nội vụ, SĐT:

0816.950.095 hoặc phản ánh trong nhóm Zalo đã được lập khi tập huấn triển khai

phần mềm để được hỗ trợ giải đáp.

 Uỷ ban nhân dân quận yêu cầu UBND các phường, các trường học thuộc

quận quan tâm triển khai thực hiện, đảm bảo tiến độ thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Trương Đức Công

https://help.qlcb.vn/knowledge-base/huong-dan-hoan-thien-ho-so-tren-misaqlcb-de-ket-noi-csdlqg-bnv/
https://help.qlcb.vn/knowledge-base/huong-dan-hoan-thien-ho-so-tren-misaqlcb-de-ket-noi-csdlqg-bnv/
http://www.haiphong.qlcb.vn/

		2023-03-22T09:54:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Trương Đức Công <buicong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T10:11:02+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hồng Bàng <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T10:11:08+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hồng Bàng <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T10:11:08+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hồng Bàng <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!